Sector 43: Instituciones de Fianzas

Fecha de Actualizaciéon

Clave

43-001

43-002

43-003
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43-005
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43-007
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43-009

43-010

43-011

43-012

43-013
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43-017

43-018

43-019

43-020

43-021

Razoén Social

CREDITO AFIANZADOR, S.A., COMPANIA MEXICANA DE GARANTIAS
AFIANZADORA PUNTO ASERTA, S.A.

CHUBB DE MEXICO, COMPANIA AFIANZADORA, S.A. DE C.V.
FIANZAS ATLAS, S.A.

AFIANZADORA LOTONAL, S.A., en Liguidacion

AFIANZADORA SOFIMEX, S.A. (En proceso de transformacién a Sofimex,

Institucién de Garantias, S.A.)

FIANZAS GUARDIANA INBURSA, S.A., GRUPO FINANCIERO INBURSA
AFIANZADORA MEXICANA, S.A. DE C.V., en Liquidacion

CHUBB FIANZAS MONTERREY, S.A.

AFIANZADORA SANTANDER MEXICANO, S.A. GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICANO

AMERICANA DE FIANZAS, S.A., en Liquidacién

AFIANZADORA ASERTA, S.A. DE C.V., GRUPO FINANCIERO ASERTA

AFIANZADORA INSURGENTES, S.A. DE C.V., GRUPO FINANCIERO
ASERTA

LIBERTY FIANZAS, S.A. DE C.V.
AFIANZADORA MARGEN, S.A., en Liquidacion
AFIANZADORA CAPITAL, S.A., en Liquidacion
FIANZAS DORAMA, S.A.

FIANZAS BANPAIS, S.A., en Liquidacién
FIANZAS ASECAM, S.A.

AFIANZADORA FIDUCIA, S.A. DE C.V.
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Nombre Corto

Estatus

En Operacién
Fusionada

Fusionada

Transformada
En Liguidacion
Transformada
Transformada
En Liguidacion
Transformada
Revocada

En Liguidacion
Transformada
Transformada
En Operacion
En Liguidacion
En Liguidacion
Transformada
En Liguidacion
En Operacion

En Operacion

13/06/2005

21/06/2016

11/02/2019

06/11/2018

03/02/2012

16/04/2019

06/11/2020

03/02/2012

11/02/2019

17/04/2000

03/02/2012

26/07/2018

26/07/2018

04/01/2017

03/02/2012

03/02/2012

20/05/2019

03/02/2012

06/03/2012

02/07/2020



Sector 43: Instituciones de Fianzas

Clave Razon Social Nombre Corto  Estatus Fecha de Actualizacion
43-022 MAPFRE FIANZAS, S.A. -- En Operacion 10/11/2006
43-023  CESCE FIANZAS MEXICO, S.A. DE C.V. - En Operacion 03/02/2012
43-024  ZURICH FIANZAS MEXICO, S.A. DE C.V. -- En Operacion 23/03/2017
43-025 BERKLEY INTERNATIONAL FIANZAS MEXICO, S.A. DE C.V. -- En Operacion 05/06/2017
43-026 FIANZAS AVANZA, S.A. DE C.V. -- En Operacion 20/12/2017
43-027  TOKIO MARINE HCC MEXICO COMPANIA AFIANZADORA, S.A. DE C.V. -- En Operacion 19/08/2019
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